

ПРИКАЗ

No \_\_\_\_

20 G3 20 Gr.

г. Москва

Содержание: О проведении фестиваля иностранных учащихся НИУ МЭИ «Интерфестиваль-2015»

В соответствии с комплексным планом внеучебной работы НИУ МЭИ на 2014-2015 учебный год и планом мероприятий, посвященных 85-летию образования НИУ МЭИ

## ПРИКАЗЫВАЮ

- 1. Провести фестиваль иностранных учащихся НИУ МЭИ «Интерфестиваль -2015» в марте апреле 2015 года в соответствии с календарным графиком проведения мероприятий.
- 2. Ответственным за организацию и проведение Интерфестиваля назначить помощника проректора по международным связям Ляшенко Л.И.
- 3. Кафедре физической культуры и спорта (Горелова В.Ф.) обеспечить проведение спартакиады иностранных учащихся МЭИ в рамках Интерфестиваля в марте 2015 года.
- 4. Проректору по административно-хозяйственной работе Снегиреву В.Г.обеспечить подготовку фойе 1 этажа корпуса «В» 2 апреля 2015 года для проведения выставки, представляющей культуру стран, студенты которых учатся в МЭИ.
- 5. Директору ДК МЭИ Маркину В.Н. обеспечить проведение и техническое сопровождение церемонии закрытия и заключительного концерта Интерфестиваля 3 апреля 2015 года.
- 6. Проректору по административной деятельности и безопасности Плотникову А.В. обеспечить безопасность мероприятий Интерфестиваля.
- 7. Финансирование мероприятия провести из средств ЦФ согласно смете на 2015 год (п.2.11. Общие расходы. Проведение праздничных мероприятий).
- 8. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по международным связям Замолодчикова В.Н.

Ректор НИУ «МЭИ»

Cruenounf.

Н.Д. Рогалев